鉾田市公告第 17 号

公募型プロポーザル方式による受託者公募に関する公告

 令和７年度ふるさと意識醸成・定住支援推進事業業務委託について、公募型プロポーザル方式によ

る受託者公募を行うので、実施要領を別添のとおり公告する。

   令和７年５月２９日

鉾田市長 岸田 一夫

鉾田市公告第 17 号

公募型プロポーザル方式による受託者公募に関する公告

 令和７年度ふるさと意識醸成・定住支援推進事業業務委託について、公募型プロポーザル方式によ

る受託者公募を行うので、実施要領を別添のとおり公告する。

   令和７年５月２９日

鉾田市長 岸田 一夫

鉾田市公告第 17 号

公募型プロポーザル方式による受託者公募に関する公告

 令和７年度ふるさと意識醸成・定住支援推進事業業務委託について、公募型プロポーザル方式によ

る受託者公募を行うので、実施要領を別添のとおり公告する。

   令和７年５月２９日

鉾田市長 岸田 一夫